РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04.2021 г.            № 30
сл. Большинка
О внесении изменений в постановление № 79 от 18.12.2020 г. «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Большинского сельского поселения, главным администратором которых является
 Администрация Большинского сельского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В целях реализации Решения «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», а также на основании приказа Минфина Ростовской области от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на плановый период 2022 и 2023 годов)», Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление № 79 от 18.12.2020 г. «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Большинского сельского поселения, главным администратором которых является Администрация Большинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», дополнив строкой 24 следующего содержания:

	24
	951
	1 11 09080 10 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения

Г.С. Фролов